Then they say that Ivo of Marden, formerly the bailiff of Longbridge charged Elias the tailor of Essedesford that he had immersed a certain youth in his well and he was not guilty and thus he took 1 mark from him. The same Ivo charged Roger Strudard de Essedesford that he received stolen goods and he took 3s. 4d. from him unjustly. The same Ivo charged William Brichin of Kennington that he had sheltered his son, an outlaw and Ivo took 1 mark from him unjustly. Then the same Ivo took 7s. from the same William accusing him that he had been the surety of Gerard de Helbing for good behaviour. Then the same Ivo charged the said Gerard de Helbing accusing him of robbery and unjustly took 14s. from him. The same Ivo charged Richard de Hengselle, Ralph Wolf and John de Rosingbrok and accused them of rape and took 30s. from them unjustly. The same Ivo charged Edilda de Rosingbrok and William Capernet of holding an inquest of the hundred about their good characters and took 20s. from them unjustly. The same Ivo took 3s. from Henry Attenesse unjustly accusing him of imprisoning a certain man. The same Ivo charged William son of Henry de Atelesworthe, accusing him that he had committed murder and he took 9s. from him. The same Ivo charged Ralph Atte hale accusing him of receiving stolen goods and he took 20s. from him unjustly.

injuste xxs. Item dicunt quod Osbertus de Ledes ballivus de Longebrygg occasionavit Thomam de Letherst inponendo ei quod invenit denarios in tecturam domus sue et cepit ab eo xxs injuste. Idem Osbertus occasionavit Ricardum Fabrum et Ringeldum inponendo eis quod furtum fecerunt et cepit ab eis xs injuste. Idem Osbertus occasionavit Ricardum de Hengselle inponendo ei quod verbavit Thomam Sutorem contra pacem et cepit ab eo injuste 1 marcam. Idem Osbertus occasionavit Johannem filium Rogeri de Wesile inponendo ei quod fecit furtum de gallinis et cepit ab eo injuste vs. Idem Osbertus occasionavit Alanum de Bosco inponendo ei quod potuit attachiare quendam felonem et noluit et cepit ab eo injuste ijs. Idem Osbertus occasionavit Johannem le Hore inponendo ei quod recettavit quendam hutlagarium et cepit ab eo injuste ijs. Idem Osbertus occasionavit Mabillam de Bromlygh' inponendo ei quod recettavit quendam felonem et cepit ab ea iiijs injuste. Item dicunt quod Robertus de Bech cepit iniuste de Roberto de Kyngeswod 1 marcam inponendo ei quod fuit in debito Iudaismo et non fuit. Item Robertus cepit eodem modo iniuste de Willelmo Poynot 1 marcam. Item dicunt quod Stephano de Tenet et Thomas de Bere ceperunt super pasturam Roberti de Kyngeswod octo boves et iiiij jumenta et unum pullanum que averia fuerunt domini Ricardi de Hores in dampnum eiusdem Ricardi viij libras vjs viijd quod non recuperavit dicta averia. Item dicunt quod collectores vicesime domini regis in hoc hundredo (ceperunt) ultra certum numerum denariorum xxs et quod Wydo de Nortun quondam ballivus de Longebrygg cepit de Stephano Pund dimidiam marcam quem non aquietavit ad scaccariam. Idem Wydo cepit de Daniele Sprot dimidiam marcam eodem modo. Item dicunt quod Benedictus de Cilworton quondam ballivus eiusdem hundredri cepit de Galfrido et Johanne Pynot eodem modo xs et hoc tempore regis Henrici quos non aquietavit. Item dicunt quod Yvo de Merdenne ballivus hundredri de Longebrigg inprisonavit quendam Alanum le Pak iniuste sed quo modo nec qualiter ipsum delibaret nesciunt.